ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.                                                             № 127
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2018 г.                                                                                                           № 87

с. Кафтанчиково

О проведения публичных слушаний по обсуждению

вопроса изменения вида разрешенного использования

земельного участка по адресу: Томский район,

д. Барабинка, ул.Кедровая, 7/1 и Томский район,

д. Барабинка, ул.Кедровая, 7/2
Рассмотрев заявление Огаркова Константина Васильевича об изменении вида разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Томская обл., Томский район, д.Барабинка, ул.Кедровая, 7/1, заявление Ковальчук Ларисы Мухаметкаримовны об изменении вида разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Томская обл., Томский район, д.Барабинка, ул.Кедровая, 7/2, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заречное сельское поселение», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Заречное сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению вопроса:

- изменения вида разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Томская обл., Томский район, д.Барабинка, ул.Кедровая, 7/1, с кадастровым номером 70:14:0100002:76, с вида разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, на вид: малоэтажные блокированные жилые дома (2-3 этажа, включая мансардный);

- изменения вида разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Томская обл., Томский район, д.Барабинка, ул.Кедровая, 7/2, с кадастровым номером 70:14:0100002:79, с вида разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, на вид: малоэтажные блокированные жилые дома (2-3 этажа, включая мансардный);

2. Провести публичные слушания по обсуждению вопроса согласно п.1 настоящего постановления 25 января 2019 года, в 18:00 часов по адресу: д.Кисловка, ул. Мира,  д. 16. .

        3. Секретарю комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки территории Заречного сельского поселения опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Заречного сельского поселения
Главы Заречного

сельского поселения                                                                                                           А.В. Кочетков

  А.С. Андреев

    961-200______
 «26» декабря  2018 г.